



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ
Δ.Ε. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Αριθ. Πρωτ. 14.619

ΘΕΜΑ: Προμήθεια μηχανημάτων και εργαλείων για λόγους πολιτικής προστασίας Δ.Ε. Γαλαξιδίου.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αντιδήμαρχος Δελφών
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
 - Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016):
 - Του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133).
2. Την αριθ. 26609/31.12.20 απόφαση του Δημάρχου Δελφών, «Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» (άρθρο 59 Ν. 3852/ 2010)»
3. Τον εκτελούμενο προϋπολογισμό του Δήμου, που ψηφίστηκε με την αριθ. 2/2/26.1.2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 28212/12.2.2021 όμοια του συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας.
4. Την υπό **ΚΑ 70-7135.028** εγγεγραμμένη πίστωση ποσού **12.500 €** στον προϋπολογισμό, για «Προμήθεια μηχανημάτων και εργαλείων για λόγους πολιτικής προστασίας Δ.Ε. Γαλαξιδίου», προερχόμενη από πιστώσεις ΣΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2021.
5. Την από 15/6/2021 συνταχθείσα μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας, που θεωρήθηκε από την προϊστάμενη της Διεύθυνσης την ίδια μέρα.
6. Την αριθμ. 11122/22.6.2021 απόφαση του Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού **12.494,86 €** για την προμήθεια μηχανημάτων και εργαλείων για λόγους πολιτικής προστασίας Δ.Ε. Γαλαξιδίου.
7. Την αριθμ. 13906/28.7.2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
8. Την υποβληθείσα προσφορά της κ. Ελένης Κοντονίκα.

Αποφασίζουμε

1. Εγκρίνουμε την από 15/6/2021 συνταχθείσα μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας, για τη συγκεκριμένη σύμβαση.
2. Την ανάθεση της προμήθειας μηχανημάτων και εργαλείων για λόγους πολιτικής προστασίας Δ.Ε. Γαλαξιδίου, στην κ. **Ελένη Κοντονίκα**, σιδηροκατασκευές, λιπαντικά, υδρόμετρα, ανταλλακτικά γεωργικών μηχανημάτων, Μαντασιά Φθιώτιδος, ΑΦΜ 049644326, ΔΟΥ Λαμίας, αντί ποσού **12.494,86 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τις τιμές της προσφοράς της αναδόχου.
3. Η σύμβαση περιλαμβάνει:

ΤΜΗ ΜΑ ΜΕΛΕ ΤΗΣ	α/α	Περιγραφή είδους	Μ.Μ.	Ποσ ότητ α	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΤΜΗΜΑ: Α'	1	Μπουζί για αλυσοπρίονο και χορτοκοπτικό	ΤΜΧ	5	3,50 €	17,50 €
	2	Φίλτρο αέρος χορτοκοπτικών	ΤΜΧ	5	4,80 €	24,00 €
	3	Κεφαλή μεσινέζας χορτοκοπτικού, ημιαυτόματη	ΤΜΧ	4	15,00 €	60,00 €

	4	Μεσινέζα καρούλι μήκους 240m, τετράγωνη, 3mm X2 kg,	TMX	5	29,00 €	145,00 €
	5	Ρολό αλυσίδας 3/8, μήκους 100 πόδια, πάχους 1,6mm	TMX	1	355,00 €	355,00 €
ΤΜΗΜΑ: Β'	1	Αυτόνομο Πυροσβεστικό Συγκρότημα με Δεξαμενή Νερού	TMX	1	5.660,00 €	5.660,00 €
	2	Βενζινοκίνητο Αλυσοπρίο (Μήκος λάμας 40 cm)	TMX	1	600,00 €	600,00 €
	3	Κινητήρας με Βούρτσα καθαρισμού	TMX	1	680,00 €	680,00 €
	4	Πετρελαιοκίνητη τριφασική γεννήτρια	TMX	1	1.115,00 €	1.115,00 €
	5	Ηλεκτροσυγκόλληση και μάσκα προστασίας	TMX	1	260,00 €	260,00 €
	6	Πιεστικό	TMX	1	850,00 €	850,00 €
	7	Κρουστικό Δρέπανο με σετ τρυπανιών	TMX	1	150,00 €	150,00 €
	8	Γωνιακός Τροχός μπαταρίας	TMX	1	160,00 €	160,00 €

4. Η δαπάνη βαρύνει τον **ΚΑ 70-7135.028** του εκτελούμενου προϋπολογισμού.
5. Το σχετικό συμφωνητικό θα υπογραφεί από την ανάδοχο και τον Αντιδήμαρχο.
6. Τα οικεία χρηματικά εντάλματα πληρωμής θα εκδίδονται στο όνομα της δικαιούχου τμηματικά ανάλογα με την παράδοση των προμηθευομένων ειδών.

Άμφισσα 5 Αυγούστου 2021
Ο Αντιδήμαρχος Δελφών

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΙΒΑΣ